

# MG Canteen ApS

Vordingborggade 22  
2100 København Ø

Årsrapport  
12. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2019**

---

**Marcus Gunnarson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MG Canteen ApS  
Vordingborggade 22  
2100 København Ø

Telefonnummer: 51527588

CVR-nr: 39156172

Regnskabsår: 12/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af det første regnskabsår med et underskud før skat på 121.642 kr. hvilket betragtes som acceptabelt. Der for forventes et positivt resultat for 2019.

# Resultatopgørelse 12. dec. 2017 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 2.484.552        |
| Vareforbrug .....                             |      | -891.380         |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -193.498         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>1.399.674</b> |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -1.518.338       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-118.664</b>  |
| Andre finansielle omkostninger .....          |      | -2.978           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-121.642</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 25.453           |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-96.189</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                  |
| Overført resultat .....                       |      | -96.189          |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>-96.189</b>   |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 43.122         |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 25.453         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>68.575</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 398.382        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>466.957</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>466.957</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | -96.189        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-46.189</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 203.825        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 206.256        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |      | 103.065        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>513.146</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>513.146</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>466.957</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit danske moderselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabernes selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabets årsrapport for en opgørelse af forpligtelsen.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret